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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 15 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
29.11.2020 - 14:32 Результаты
ЮРО 27.44 ПОЗДНЯКОВА Дарья Нижегородец RUS Нижний Новгород 13.12.2015
РО 26.88 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСПRUS Саранск 09.10.2019

Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /
Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.85 кмс 670
2. ДРОЗДОВА Нелли 02 мс ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР" 28.82 1 605
3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 мс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.51 1 563
4. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.73 1 551
5. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.21 1 525
6. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.34 1 518
7. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.43 1 514
8. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 30.56 1 507
9. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-1 30.67 1 502

10. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.75 1 498
11. СИМОНОВА Анна 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.96 1 488
12. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.02 1 485
13. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.44 2 466
14. МИРОНОВА Полина 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.62 2 458
15. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.70 2 454
16. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.12 2 437
17. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.25 2 432
18. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 32.70 2 414
19. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 32.81 2 410
20. УРЯВИНА Марина 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.92 2 406
21. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 33.15 2 397
22. АШИНА Арина 07 2 НОУОР Н.Новгород 33.26 2 393
23. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 33.46 2 386
24. СВЕЧНИКОВА Инна 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.70 2 378
25. ВАТАГИНА Алина 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.89 3 372
26. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 34.04 3 367
27. ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.09 3 365
28. ЕГОРОВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.13 3 364
29. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.18 3 362
30. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 34.23 3 361
31. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 34.32 3 358
32. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 34.39 3 356
33. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.50 3 352
34. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.54 3 351
35. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 34.64 3 348
36. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 34.70 3 346
37. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово"-"НОУОР" Н.Новгород 34.84 3 342
38. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 36.09 3 308
39. ВАШУРИНА Алена 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.10 3 308
40. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.38 3 300
41. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.56 3 296
42. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 36.75 3 291
43. КОРЧАГИНА Мила 09 2 ФОК "Чемпион" Выездное 36.84 1юн 289
44. КАЩЕНКО Софья 08 2 НОУОР Н.Новгород 36.95 1юн 287
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

45. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 36.98 1юн 286
DNS НИКОЛАЕНКО Иона 09 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. ЗЕМКОВА Елизавета 03 мс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.51 1 563
2. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.73 1 551
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.43 1 514
4. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 30.56 1 507
5. МИРОНОВА Полина 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.62 2 458
6. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 32.70 2 414
7. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 33.15 2 397
8. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 34.23 3 361
9. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 34.39 3 356

10. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.50 3 352
11. ВАШУРИНА Алена 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.10 3 308

Девушки (13-14 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.21 1 525
2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.34 1 518
3. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.75 1 498
4. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.02 1 485
5. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.44 2 466
6. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 32.81 2 410
7. АШИНА Арина 07 2 НОУОР Н.Новгород 33.26 2 393
8. СВЕЧНИКОВА Инна 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.70 2 378
9. ВАТАГИНА Алина 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.89 3 372

10. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 34.04 3 367
11. ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.09 3 365
12. ЕГОРОВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.13 3 364
13. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 34.32 3 358
14. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 34.64 3 348
15. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 36.09 3 308
16. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.56 3 296
17. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 36.75 3 291


